Hoc egit ut patet ex sacris litteris nemini proponendus Propheta Samuel: multus etenim uirum citroque habitus cum populo Dei rationibus Regem petente, eum cum datus esset & creatus a Deo Saul, consilio desuper cum Deo prahabito, eiusque sententia, uolens uir hic seditionem & non tolerandam populi confusione ingratitudinem, illos conuocat & congregat omnes, eumque Rex nouiter uictus praefatus aditaret, sic illos increpat. Euge age, popule Dei, quis ex uobis arguit me de peccato? Adflamus hic omnes, & ego coram Deo & Christo Regem: vitam meam examini suppono: Videamus an sit aliquis, qui crimen aliquod posset in me reprehendere. Conuersus coram uobis ab adflectentia mea usque ad hunc diem. Ecce praesto sum.

loquimini de me coram Domino. Et coram Christo uiu, utrum bonum cuiusquam tulerim, aut asinum si de manu cuiusquam manus accepi. Respondent illi omnes unanimes, uero uerius Propheta sanctissime, hoc testatur omnes, nihil a nobis in te arguendum inueniri. Quinimo actus omnes nos ut iustissimos approbamus: non enim in illis quis merito reprehendat aliquid: Non est calumnias nos, neque oppressi, neque tulisti de manu alienius quidpiam. Quibus Samuel an his fidei possemus? Veique Deum eum ut testem ueritatis assumimus. Testis est Dominus. Nunc ergo placet ut iudicio contendam aduersum uos, coram Domino, uelramque contra Deum pertinacem redarguam seditionem. In mentem uobis recurrant accepta a Deo beneficia: uos enim sibi in populum elegit, suam uobis praescripsit legem, uos in deserto aluit, uobis terram tribuit lacte & mele manantem, & usque nunc illi semper cotumaces obstististis in tali & tali occasione, simulacra Deo erexistis: In tali casu crimina commissis nefandissima, Cui Populus o Propheta pissime, quam iuste nos rationibus conuincis: Nobis nihil superest, quo tuis respondeamus, nisi hoc unum quid, nos peccatores esse fateamur, teque deprecemur, ut pro nobis efficax apud Deum sequeretur intercedas, quatenus nos iusto pro scelibus

III. Patens Iuda Patriarcha. L. de Pan. s. 8. Gen. 38. 2. Reg. 11. 21. 3ap. 17. 38. V. Afferitur in Egypt. 24.

27. VI. In hoc Samuel Christi praenunt.

1. Reg. 2.

ribus non pleat iuste supplicio : Ora pro seruis, tuus ad Dominum Deum tuum, ut non moriantur. Hic poterat vique efficaciter illos reprehendere qui prius suam testatus fuerat, proba eratque innocentiam. O quam bene licet predicatori populum arguere, eius omnibus manifesta sit innocentia, ut non sit qui de peccato possit conuincere predicatorem? Quam ad solide cadet iusta iudicis in latronem prolata sententia, si sic ipse vixerit irreprehensibilis, ut nulla sit in eo culpa redarguenda? Quam adaptè cadet patientum illa correptio, qua filios emendant, si in illis nullum inueniant defectum esse corrigendum?